
附件1 

2015年国庆节放假期间值班表
	日期
	10月

	
	1日
	2日
	3日
	4日
	5日
	6日
	7日

	部 门
	金融系
	速递物流系
	电信工程系
	计算机系 
	会计系
	人文与社会科学教学部
	 外语系

	学院领导带班
	郎
秋
洪
	周
爱
莲
	边
根
锡
	赵
栓
亮
	谢
册


注：
1.假期间安排中层干部值班，值班人员要按时到岗值班，不得出现脱岗、离岗和迟到、早退现象；
2.值班人员要认真做好值班电话值守和值班记录。遇重大问题或紧急情况第一时间向带班领导报告；
3.值班时间：上午8:30—11:30  下午2:30—5:30；
4.值班地点：西配楼一楼学院值班室；
5.学院值班电话：85998588；
6.学院24小时保卫值班电话：85998110 、 85998039；
7.值班室钥匙在绿苑大厦总台交接。
